UNIVERSIDAD

COMPLUTENSE

MADRID

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

CONVOCATORIAN230/2019
DE UNA BOLSA PARA BECAS DE FORMACION

PRACTICA PARA EL INFORMATICA-REDES SOCIALES
DE LA FACULTAD DE CC. POLITICAS Y SOCIOLOGIA

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Los solicitantes que se relacionan a continuacién cumplen los criterios de
valoracion sefnalados en la base 2 de condiciones generales y especificas.

DNI/NIE
05445463Y
08371235V
11850014T
18068184M
33561973M
47524670T
50622938F
51511422R
53404271L
53767222F
55113283Q
12. 70908176G

Sl B IR B I s e I

(SR =N
= o

Madrid, 8 de julio de 2019.



