

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

CONVOCATORIA № 30/2019 DE UNA BOLSA PARA BECAS DE FORMACIÓN PRÁCTICA PARA EL INFORMATICA-REDES SOCIALES DE LA FACULTAD DE CC. POLÍTICAS Y SOCIOLOGÍA

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Los solicitantes que se relacionan a continuación cumplen los criterios de valoración señalados en la base 2 de condiciones generales y específicas.

	DNI/NIE
1.	05445463Y
2.	08371235V
3.	11850014T
4.	18068184M
5.	33561973M
6.	47524670T
7.	50622938F
8.	51511422R
9.	53404271L
10.	53767222F
11.	55113283Q
12.	70908176G

Madrid, 8 de julio de 2019.